53101604 Camisas o blusas para mujer 89,680.00

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 257,830.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.2.3.01 Prendas y accesorios de vestir 257,830.00

Total 257,830.00

El monto de : **Doscientos cincuenta y siete  mil ochocientos treinta con 00/100 (257,830.00)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1746818826913twtwc